SarkariExam.com

IMPORTANT NOTICE

Candidates are hereby informed that:

- The Combined Graduate Level Examination (Tier-II), 2017, earlier scheduled to be held from 18.1.2018 to 20.1.2018, has been postponed and will now be held from 17.2.2018 to 22.2.2018.
- 2. The Multi-Tasking (Non-Technical) Staff Examination (Paper-II), 2016, will be held on 28.1.2018.
- The Junior Engineers Examination (Paper-I), 2017, earlier scheduled to be held from 22.1.2018 to 25.1.2018, will now be held from 22.1.2018 to 29.1.2018 (There will be no examination on 26th and 28th January 2018).

Under Secretary (P&P-I) 4.1.2018

SarkariExam.com

SarkariExam.com

महत्वपूर्ण स्चना

अभ्यर्थियों को एतद्-द्वारा सूचित किया जाता है कि :

- 1. संयुक्त स्नातक स्तरीय परीक्षा (टियर-II), 2017, जो पहले 18.1.2018 से 20.1.2018 तक आयोजित की जानी थी, को स्थगित कर दिया गया है तथा यह परीक्षा अब 17.2.2018 से 22.2.2018 तक आयोजित की जाएगी।
- 2. मल्टी टास्किंग(गैर-तकनीकी) स्टाफ परीक्षा(पेपर-11), 2016, दिनांक 28.01.2018 को आयोजित की जाएगी ।
- 3. कनिष्ठ अभियंता परीक्षा(पेपर-I), 2017, जो पहले 22.01.2018 से 25.1.2018 तक आयोजित की जानी थी, यह परीक्षा अब 22.1.2018 से 29.1.2018 तक आयोजित की जाएगी I (26 तथा 28 जनवरी, 2018 को कोई परीक्षा नहीं होगी।)

अवर सचिव(नी.एवं यो.-।) 04.01.2018

SarkariExam.com